[...] Item ponit et probare intendit, quod [...] inter ceteras villas terre Samagitarum, ad principes Lithwanie iure hereditario et paterno pertinentes, fuerunt

et erant ville nuncupate vulgariter, videlicet Peygrowa versus fluvium Sesuppa, necnon Pastua cum suo quodam castro et monte castri, necnon Woygrawa et silva dicta Vent, que Sancta tempore paganorum vocabatur, cum villa Colsina necnon villa Gostowd [...]. Item ponit et probare intendit, quod castrum Veluna ac praedium et territorium ipsius castri fuit et est fundatum, situatum et erectum per principes et duces Litwanie, patres et predecessores dictorum dominorum regis et ducis Vitholdi, in terra dominio dictorum dominorum principum Lithwaniae iure paterno et hereditario subiecta inter villas prescriptas in primo articulo et quasi centro earundem villarum et territorii ipsarum, confinantes et confrontantes inmediate cum eodem castro Veluna, videlicet a parte meridionali ultra fluvium Nemen et versus fluvium S[es]uppa, villa seu praedium et possessio quae dicebatur Peygova cum ipsius territorio et districtu, ad partem vero orientalem dicti castri Veluna territorium dictum Pestwa cum sua possessione seu praedio et monte ubi alias castrum erat erectum, item versus occidentem dicti castri Veluna ex una parte fluvii Nemen, villa que vocabatur Woygowa, et ex alia parte fluvii predicti Nemen, silva dicta Ventus, que alias Sancta in paganismo vocabatur, circa quam silvam fuit et erat villa dicta Calsina, item versus partem septentrionalem dicti castri Veluna fuit et erat villa dicta Gastowdi, in quorum quidem tam castri quam villarum possessione predicti principes Lithwanie et dicti domini rex et Vitoldus cum predecessoribus fuerunt pacifica vel quasi. [...]

(p. 95) [...] in portu fluvii Memel inter Salewerder et Helicwald [...].

\*

[...] Taip pat teigia ir ketina įrodyti, kad [...] tarp kitų Žemaičių žemės kaimų, Lietuvos valdovams priklausančių paveldėjimo ir tėvonystės teise, buvo ir yra kaimai, vietos kalba vadinami Peiguva (Šešupės link), taip pat Pieštė su savo pilimi ir pilies kalnu, taip pat Vaiguva ir mišku, vardu Ventis, pagonių laikais vadintu Šventuoju, su Kalsinės kaimu ir Goštauto kaimu [...]. Taip pat teigia ir ketina įrodyti, kad Veliuonos pilis bei dvaras ir šios pilies apylinkė buvo ir yra įsteigta, gavusi vietą ir įkurta Lietuvos valdovų ir kunigaikščių, ponų karaliaus ir kunigaikščio Vytauto, tėvų ir pirmtakų, minėtiems ponams Lietuvos valdovams tėvonystės ir paveldėjimo teise pavaldžioje žemėje tarp pirmame straipsnyje išvardytų kaimų, nelyginant tų kaimų ir jų apylinkių centras – jie ribojasi ir tiesiogiai susieina su tąja Veliuonos pilimi, tai yra, nuo pietų pusės anapus Nemuno ir Šešupės upės link kaimas arba dvaras ir valda, vadinama Peiguva su jos apylinke ir sritimi, o rytų link nuo minėtos Veliuonos pilies – minėtoji Pieštės sritis su savo valda arba dvaru ir kalnu, kur buvo įkurta kita pilis. Taip pat vakarų link nuo minėtos Veliuonos pilies iš vienos Nemuno upės